
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ 

 TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

 DISPENSA LICITAÇÃO Nº019/2025 
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ SOB Nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO: LICITCONT - CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA- ME  

 CNPJ/MF: Nº 23.382.046/0001-18. 

OBJETO: Contratação da Prestação de serviços de Arquivologia e Digitalização de todo o acervo processual físico e 

em trâmite, com fornecimento de mão de obra exclusiva e todos os equipamentos e materiais necessários para suporte 

e completa execução dos serviços, para atender as necessidades da Câmara municipal de Arez/RN. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia eda Informação e Comunicação - PJ  

DATA ASSINATURA: 02/04/2025 

VIGENCIA: 02.04.2025 a 31. 12.2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do art.75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021 

Arez/RN, em 02/04/2025 

Câmara Municipal de Arez/RN 

_________________________________________________ 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente  

Contratante  

__________________________________________________ 

LICITCONT - CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA- ME  

 CNPJ/MF: Nº 23.382.046/0001-18 

Renan Cunha e Silva 
CPF: xxx.752.344.xx 

Administrador 

Contratado 

 

 

 


